Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22 п.
Степной муниципального образования Курганинский район

(МБДОУ № 22)

Степной п., 352411, Краснодарский край, ул. Пушкина, д.2,
тел.: 88614779117, ИНН: 2339012066, КПП: 233901001,

ОГРН: 1022304129264

ПРИКАЗ

от 1.09.2023 года № 93 - од
п. Степной

О функционировании внутренней системы оценки качества образования в
МБДОУ № 22 п. Степной в 2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (пункт 13 части 3 статьи 28), на основании приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации № 1155 от17.10.2013 года «Об
утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования», приказываю:

1. Обеспечить функционирование в МБДОУ № 22 п. Степной внутренней системы,
оценки качества образования в соответствии с Положением о внутренней системе оценке
качества образования, утвержденным приказом МБДОУ № 22 п. Степной № 92-од от
01.09.2023 года;

2. Утвердить циклограмму проведения внутренней системы оценки качества
образования в 2023-2024 учебном году (приложение № 1);

3. Создать экспертную группу в составе:
Щиголева Е.В. - музыкальный руководитель;
Запруднева В.В,- учитель-логопед
Земцова Г.Л. - воспитатель;
Колядина Н.Ю. - воспитатель;

4. Ответственным лицом за осуществление внутренней оценки качества
образования в 2023-2024 учебном году (далее - ВСОКО) назначить:
заведующую МБДОУ № 22 п. Степной Адилову И.Н..

5. Заведующей Адиловой И.Н. ознакомитб;йедйДгинеский
коллектив с настоящим приказом под л и ч Hv ю, полнись ДУ.'У

6. Ответственность за исполнение i гтавляю за

Заведующая МБДОУ № ЁЩ Адилова